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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01729005N

2. Data e Regjistrimit 29/05/2020
3. Emri i Subjektit RSN CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Lidhja e Prizrenit", Pallati 
12, Shkalla B, Apartamenti Nr. 10. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim, ngritje, lartesim, rikonstruktim, shndrrim i cdo lloj 

ndertese per perdorim civil dhe industrial. 2. Prodhim dhe 
tregetim me shumice e pakice, import dhe eksport e te gjitha 
llojeve te materialeve te ndertimit, i makinerive e paisjeve 
per interes dhe llogari te vete shoqerise si dhe te te treteve. 3. 
Rregullim siperfaqesh, hapje mbyllje kanalesh, transe, 
shtrime dhe asfaltime, aplikim ne fushe te sinjalistikes 
rrugore dhe mirmbajtjes se tyre si dhe cdo punim tjeter te 
ngjashem e te lejuar me ligj. 4. Projektim dhe zbatim i 
ndertimeve hidraulike dhe hidroteknike, ndertim 
ujesjellesash, kanalizime, kanale, impiante te stacioneve te 
pompimit dhe filtrimit si edhe stacioneve te grumbullimit 
dhe rigjenerimit te ujrave te zeza. Ndertim i impianteve te 
trajtimit te ujit. 5. Realizim i punimeve mbrojtjeje te sistemit 
hidraulik, cimentime, ndertime digash, galerish, tunelesh, 
apo te tjera punime te kesaj natyre si edhe ndertim impiante 
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te trajtimit te ujit. 6. Projektim, pajisje, kompletim, realizim, 
venje ne pune dhe shfrytezim te linjave elektrike, te 
telekomunikacionit dhe transmetimit te te dhenave, i veprave 
te karakterit energjitik dhe te telekomunikacionit. 7. 
Projektim, pajisje, kompletim, realizim, venje ne pune dhe 
shfrytezim i impianteve, hidrocentraleve, impianteve eolike, 
impianteve djellor per perfitim energjie, bokse elektrike, 
stacione e nen stacione elektrike, linja te transmetimit, e te 
matjes se energjise se konsumuar. 8. Prodhim 
parafabrikatesh, elementesh te gatshem, skela e bazamante te 
realizuar si elemente baze ose ndihmes. 9. Te perfitoje 
nepermjet blerjes ose me cdo menyre tjeter ligjore si dhe te 
zoteroje cfaredo shpikje, permiresim, ripunim, aplikimi, 
shenje tregetare, leje, marka, tipe, e te tjera te ngjashme. 10. 
Te bleje, te perdore, te zoteroje, te mbaje peng ose te shese 
apo te dhuroje pjese te pronesise, pune, te drejta, privilegje, 
koncensione, makineri, patenta, instalime, mallra tregtare 
apo cdo lloj tjeter pronesie te luajteshme e te paluajteshme e 
gjykuar me interes per shoqerine. 11. Te bashkerendohet dhe 
te bashkohet me kushdoqofte tjeter shoqeri apo ndermarrje 
qe ka objekte te njejta me objektet e kesaj shoqerie. 12. Te 
lidhe kontrata me cilendo qeverisje qendrore apo vendore 
dhe institucione te tjera publike dhe private qe mendon se do 
te dukeshin me interes per t'i sherbyer qellimit dhe objektit 
qe ka.
Erjon Nito10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/05/2020                Deri: 27/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErjonNito
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FlamurSalija
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ArditRakipi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RSN CONSTRUCTION
E-Mail: erion-nito@hotmail.com  
Telefon: 069 673 66 55  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-513085-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FA46F7-47FD-46A2-B1F4-07499043B9FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101CDABD-E8C6-4FB8-BCD0-6128AF83BF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DAD5EA1-8E89-4B61-8CF4-84DE7E23A97F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585306FD-6EBC-42A2-BA32-D56273ECCB38
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